Resultados

Resultados

Informacion del evento CV50RACING ALBACETE
Circuito Albacete
Fecha 01/11/2021
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 82
Mejor tiempo del evento 01:44.746
Media del dia 02:01.138
Pilotos en grupo prueba 82
Mejor tiempo grupo prueba 01:44.746
Tiempo medio grupo prueba 02:01.138




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P181235 prueba 01:44.746 [ 01:44.746 | 00:00.000 | 00:16.392 | 00:00.000 | 00:16.392 14
P181248 prueba 01:49.139 [ 00:04.392 | 00:04.392 | 00:11.999 | 00:04.392| 00:11.999 5
P181246 prueba 01:49.369 [ 00:00.230 | 00:04.622 | 00:11.769 | 00:04.622| 00:11.769| 20
P181250 prueba 01:51.360 [ 00:01.991 | 00:06.614 | 00:09.777 | 00:06.614 | 00:09.777 15
P181243 prueba 01:51.589 | 00:00.228 | 00:06.842 | 00:09.549 | 00:06.842 | 00:09.549| 27
P181249 prueba 01:51.888 [ 00:00.298 | 00:07.141] 00:09.250 | 00:07.141 | 00:09.250 13
P181213 prueba 01:52.130 [ 00:00.242 | 00:07.384 | 00:09.008 | 00:07.384 | 00:09.008 | 39
P181237 prueba 01:56.010 [ 00:03.880 | 00:11.264 | 00:05.127 | 00:11.264 | 00:05.127| 24
P181247 prueba 01:56.692 [ 00:00.681 | 00:11.945| 00:04.446 | 00:11.945| 00:04.446 2
P181253 prueba 01:56.887 [ 00:00.194 | 00:12.140 | 00:04.251| 00:12.140 | 00:04.251 8
P181288 prueba 01:57.923 [ 00:01.036 | 00:13.176| 00:03.215] 00:13.176 | 00:03.215| 44
P181240 prueba 01:57.979 [ 00:00.056 | 00:13.233 | 00:03.158 | 00:13.233 | 00:03.158 | 33
P181214 prueba 01:58.086 [ 00:00.106 | 00:13.339| 00:03.052| 00:13.339| 00:03.052 17
P181218 prueba 01:58.448 | 00:00.362 | 00:13.702 | 00:02.689 | 00:13.702| 00:02.689 | 41
P181212 prueba 01:58.535 [ 00:00.086 | 00:13.788 | 00:02.603 | 00:13.788 | 00:02.603 | 29
P181244 prueba 01:59.016 [ 00:00.480 | 00:14.269 | 00:02.122 | 00:14.269 | 00:02.122 | 27
P181281 prueba 01:59.188 [ 00:00.172 | 00:14.441 | 00:01.950 | 00:14.441 | 00:01.950 | 28
P181286 prueba 01:59.296 [ 00:00.107 | 00:14.549 | 00:01.842| 00:14.549 | 00:01.842| 39
P181231 prueba 01:59.424 [ 00:00.128 | 00:14.678 | 00:01.713 | 00:14.678 | 00:01.713 18
P181216 prueba 01:59.562 [ 00:00.137 | 00:14.816| 00:01.575| 00:14.816 | 00:01.575| 55
P181283 prueba 01:59.679 [ 00:00.116 | 00:14.932| 00:01.459 | 00:14.932 | 00:01.459| 27
P181287 prueba 02:00.013 [ 00:00.334 | 00:15.266| 00:01.125] 00:15.266 | 00:01.125] 20
P181289 prueba 02:00.211 [ 00:00.198 | 00:15.465| 00:00.926 | 00:15.465| 00:00.926 13
P181241 prueba 02:00.250 [ 00:00.039 | 00:15.504 | 00:00.887 | 00:15.504 | 00:00.887| 35
P181238 prueba 02:01.717 [ 00:01.466 | 00:16.971 | 00:00.579 | 00:16.971 | 00:00.579 13
P181284 prueba 02:01.968 [ 00:00.251 | 00:17.222 | 00:00.830| 00:17.222| 00:00.830| 30
P181282 prueba 02:03.179 [ 00:01.210| 00:18.432 | 00:02.040 | 00:18.432| 00:02.040| 30
P181245 prueba 02:03.478 [ 00:00.298 | 00:18.731 | 00:02.339| 00:18.731| 00:02.339| 24
P181285 prueba 02:03.611 [ 00:00.133 | 00:18.865| 00:02.473 | 00:18.865| 00:02.473| 34
P181251 prueba 02:04.328 | 00:00.717 | 00:19.582] 00:03.190 | 00:19.582 | 00:03.190 18
P181230 prueba 02:05.983 [ 00:01.654 | 00:21.236| 00:04.844 | 00:21.236 | 00:04.844 4
P181232 prueba 02:08.776 [ 00:02.792 | 00:24.029 | 00:07.637 | 00:24.029 | 00:07.637 17
P181217 prueba 02:11.379 | 00:02.603 | 00:26.633 | 00:10.241 | 00:26.633 | 00:10.241 | 22
P181234 prueba 02:14.656 | 00:03.277 | 00:29.910| 00:13.518| 00:29.910| 00:13.518 16
P181252 prueba 02:15.044 [ 00:00.387 | 00:30.297 | 00:13.905| 00:30.297 | 00:13.905 13
P181233 prueba 02:17.516 [ 00:02.472 | 00:32.770| 00:16.378 | 00:32.770 | 00:16.378 | 29
P181239 prueba 02:23.897( 00:06.381 | 00:39.151| 00:22.759 | 00:39.151| 00:22.759 6
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